
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/441/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 576.087,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  Po 

zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 154.592.519,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 123.875.528,64 zł;   

2) dochody majątkowe - 30.716.990,99 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 576.087,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po 

zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 165.662.779,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 126.879.182,51 zł; 

2) wydatki majątkowe - 38.783.596,90 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2023, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł rezerwę celową na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla 

SPZOZ.  Po zmianach  wydatki na rezerwę wynoszą 1.255.390,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 10.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 1.245.390,00 zł w tym: 

a) na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ w kwocie 1.102.390,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 143.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5170



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5170



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/441/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 129 759,40 0,00 0,00 129 759,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 916 950,00 0,00 0,00 916 950,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 2 144 028,56 0,00 0,00 2 144 028,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5170



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 73 093 451,00 0,00 56 919,00 73 150 370,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 476 512,00 0,00 56 919,00 533 431,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 476 512,00 0,00 56 919,00 533 431,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 264 174,71 -5 367,92 0,00 2 258 806,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
798 019,71 0,00 0,00 798 019,71 

  80195  Pozostała działalność 1 251 333,71 -5 367,92 0,00 1 245 965,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
798 019,71 0,00 0,00 798 019,71 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
451 330,00 -5 367,92 0,00 445 962,08 

 bieżące razem: 113 142 126,13 -5 367,92 56 919,00 113 193 677,21 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 023 352,46 0,00 0,00 1 023 352,46 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 18 054 360,00 0,00 400 000,00 18 454 360,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5170



  75816  Wpływy do rozliczenia 18 054 360,00 0,00 400 000,00 18 454 360,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 054 360,00 0,00 400 000,00 18 454 360,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 454 754,51 0,00 5 367,92 2 460 122,43 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 1 037 254,51 0,00 5 367,92 1 042 622,43 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 037 254,51 0,00 5 367,92 1 042 622,43 

 majątkowe razem: 28 154 594,51 0,00 405 367,92 28 559 962,43 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 051,00 0,00 0,00 66 051,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 506 936,92 0,00 119 168,00 7 626 104,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 506 936,92 0,00 119 168,00 7 626 104,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5170



 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
7 506 936,92 0,00 119 168,00 7 626 104,92 

 bieżące razem: 9 515 974,03 0,00 119 168,00 9 635 142,03 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 154 016 432,63 -5 367,92 581 454,92 154 592 519,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 089 403,46 0,00 0,00 1 089 403,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5170



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/441/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 759,40 129 759,40 129 759,40 86 920,00 42 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 759,40 129 759,40 129 759,40 86 920,00 42 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 636 000,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 636 000,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5170



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 37 023 619,29 7 716 718,10 7 716 718,10 0,00 7 716 718,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 053 619,29 7 746 718,10 7 746 718,10 0,00 7 746 718,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 36 466 139,19 7 159 238,00 7 159 238,00 0,00 7 159 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 496 139,19 7 189 238,00 7 189 238,00 0,00 7 189 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 295 390,00 1 295 390,00 1 295 390,00 0,00 1 295 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 255 390,00 1 255 390,00 1 255 390,00 0,00 1 255 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 295 390,00 1 295 390,00 1 295 390,00 0,00 1 295 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 255 390,00 1 255 390,00 1 255 390,00 0,00 1 255 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 67 534 642,31 61 925 580,30 57 759 666,95 48 910 160,15 8 849 506,80 3 196 924,64 285 900,00 683 088,71 0,00 0,00 5 609 062,01 5 609 062,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 367,92 -5 367,92 -5 367,92 0,00 -5 367,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 286,92 56 919,00 54 990,70 54 990,70 0,00 1 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 415 367,92 415 367,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 001 561,31 61 977 131,38 57 809 289,73 48 965 150,85 8 844 138,88 3 198 852,94 285 900,00 683 088,71 0,00 0,00 6 024 429,93 6 024 429,93 0,00 0,00 0,00 

 80102  

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 5 981 699,05 5 931 191,55 5 841 191,55 5 433 951,55 407 240,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 638,70 10 638,70 10 638,70 10 638,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 992 337,75 5 941 830,25 5 851 830,25 5 444 590,25 407 240,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 22 841 224,14 21 903 224,14 20 933 299,50 18 926 419,50 2 006 880,00 914 924,64 55 000,00 0,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 934,00 15 934,00 14 005,70 14 005,70 0,00 1 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 857 158,14 21 919 158,14 20 947 305,20 18 940 425,20 2 006 880,00 916 852,94 55 000,00 0,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 7 225 178,30 7 225 178,30 7 204 678,30 5 539 401,30 1 665 277,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 495,50 17 495,50 17 495,50 17 495,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 242 673,80 7 242 673,80 7 222 173,80 5 556 896,80 1 665 277,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 19 208 631,80 16 374 631,80 15 452 631,80 13 265 977,80 2 186 654,00 880 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 834 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 850,80 12 850,80 12 850,80 12 850,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 221 482,60 16 387 482,60 15 465 482,60 13 278 828,60 2 186 654,00 880 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 834 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5170



 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 747 356,22 1 960 801,71 1 270 713,00 11 000,00 1 259 713,00 7 000,00 0,00 683 088,71 0,00 0,00 1 786 554,51 1 786 554,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 367,92 -5 367,92 -5 367,92 0,00 -5 367,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 367,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 367,92 415 367,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 157 356,22 1 955 433,79 1 265 345,08 11 000,00 1 254 345,08 7 000,00 0,00 683 088,71 0,00 0,00 2 201 922,43 2 201 922,43 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 153 791 958,98 115 863 730,00 107 635 498,84 78 855 456,36 28 780 042,48 4 020 924,64 2 442 517,00 919 789,52 0,00 845 000,00 37 928 228,98 37 928 228,98 66 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 367,92 -45 367,92 -45 367,92 0,00 -45 367,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 286,92 86 919,00 84 990,70 54 990,70 30 000,00 1 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 415 367,92 415 367,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 248 877,98 115 905 281,08 107 675 121,62 78 910 447,06 28 764 674,56 4 022 852,94 2 442 517,00 919 789,52 0,00 845 000,00 38 343 596,90 38 343 596,90 66 051,00 0,00 0,00 

                          

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 506 936,92 7 506 936,92 7 289 536,92 6 804 216,92 485 320,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 168,00 119 168,00 119 168,00 119 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 626 104,92 7 626 104,92 7 408 704,92 6 923 384,92 485 320,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 506 936,92 7 506 936,92 7 289 536,92 6 804 216,92 485 320,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 168,00 119 168,00 119 168,00 119 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 626 104,92 7 626 104,92 7 408 704,92 6 923 384,92 485 320,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 528 974,03 9 515 974,03 9 161 971,00 8 042 421,17 1 119 549,83 126 060,00 227 943,03 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 168,00 119 168,00 119 168,00 119 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 648 142,03 9 635 142,03 9 281 139,00 8 161 589,17 1 119 549,83 126 060,00 227 943,03 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5170



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/441/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 29 358 901,19 0,00 29 358 901,19  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 358 901,19 0,00 29 358 901,19  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 252 541,19 0,00 11 252 541,19  

   Budowa wiaty garażowej na placu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 26 000,00 0,00 26 000,00  

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa nr 4522E na 

odcinku Załęcze Małe - Troniny 350 000,00 10 000,00 360 000,00 
 

   
Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( droga 

powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4502E Wiktorów - Naramice 44 000,00 0,00 44 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E Brzoza - Poręby 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 225 000,00 0,00 225 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4509E Turów-Skomlin 42 000,00 0,00 42 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4510E Gaszyn - Krzyworzeka 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 
Wróblew wraz z budową zjazdów 14 900,00 0,00 14 900,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 525 000,00 0,00 525 000,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 460 000,00 0,00 460 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5170



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na odcinku 
ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E ul. Południowa w miejscowości Wierzchlas 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4521E w m. Załęcze Małe 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 
nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 

Przycłapy 
1 882 087,00 0,00 1 882 087,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E Dolina Czernicka - Dębiec 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - Dębiec oraz 

w m. Drobnice i w m. Raduczyce 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 5 224 064,19 0,00 5 224 064,19 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Wieluń na odcinku od 

miejscowości Skrzynno (od skrzyżowania z drogą  gminną nr 117405E) do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m. Ostrówek 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 
miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 1 822 490,00 0,00 1 822 490,00 

 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 4514E Chotów - Mokrsko 0,00 0,00 0,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 054 360,00 0,00 18 054 360,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 9 494 360,00 0,00 9 494 360,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 

nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 

Przycłapy 
5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 

 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
52 000,00 0,00 52 000,00 

 

   
Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4538E na 

terenie Gminy Wieluń - Województwo Łódzkie 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5170



710   Działalność usługowa 77 415,00 0,00 77 415,00  

 71015  Nadzór budowlany 13 000,00 0,00 13 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   

Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz usług certyfikujących 

dla Powiatowych Inspektoratów Nazdoru Budowlanego na potrzeby wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Domumentacją autorstwa Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 

13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 71095  Pozostała działalność 64 415,00 0,00 64 415,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 415,00 0,00 64 415,00  

   Zakup kserokopiarki i skaneru 64 415,00 0,00 64 415,00  

750   Administracja publiczna 77 801,00 0,00 77 801,00  

 75020  Starostwa powiatowe 77 801,00 0,00 77 801,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 750,00 0,00 11 750,00  

   Zakup kontenera do wywozu śmieci 11 750,00 0,00 11 750,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 051,00 0,00 66 051,00  

   
Zakup sprzętu komputerowego, urządzenia wielofunkcyjnego i oprogramowania w 

ramach programu "Cyfrowy Powiat" 66 051,00 0,00 66 051,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00 0,00 72 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 47 000,00 0,00 47 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 47 000,00 0,00 47 000,00 
 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla jednostek 

Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego z przeznaczeniem dla KP 

Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu  
47 000,00 0,00 47 000,00 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Zakup radiowęzła 25 000,00 0,00 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5170



   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 

pozostałego 

0,00 0,00 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 375 000,00 0,00 375 000,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 375 000,00 0,00 375 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
375 000,00 0,00 375 000,00 

 

   
Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4538E na 

terenie Gminy Wieluń - Województwo Łódzkie 0,00 0,00 0,00 
 

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mokrsku - Gmina Mokrsko 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie - Gmina Wieluń 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

   
Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem 

do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku - Gmina Ostrówek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 5 609 062,01 415 367,92 6 024 429,93  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 50 507,50 0,00 50 507,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 507,50 0,00 50 507,50  

   
Dostawa, zakup i montaż platformy schodowej dla Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wieluniu 50 507,50 0,00 50 507,50 
 

 80115  Technika 938 000,00 0,00 938 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 000,00 0,00 938 000,00  

   Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół  nr 1 w Wieluniu 863 000,00 0,00 863 000,00  

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wieluniu 75 000,00 0,00 75 000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 2 834 000,00 0,00 2 834 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5170



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 834 000,00 0,00 2 834 000,00  

   
Budowa kortu tenisowego przy I Liceum Ogólnokształcącym  im. T. Kościuszki w 

Wieluniu 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy I Liceum Ogólnokształącym im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 2 325 000,00 0,00 2 325 000,00 

 

   
Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. 

Tadeusza Kościuszki w Wieluniu - "Sportowa Polska 2023" 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

   Modernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Wieluniu  40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Korczaka w Wieluniu 125 000,00 0,00 125 000,00 
 

   Strefa sportu w Korczaku - "Infrastruktura sportowa Plus" 290 000,00 0,00 290 000,00  

 80195  Pozostała działalność 1 786 554,51 415 367,92 2 201 922,43  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 194,51 10 000,00 1 610 194,51  

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 856 293,58 0,00 856 293,58 

 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 521 900,93 0,00 521 900,93 
 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO w 
Powiecie Wieluńskim 222 000,00 0,00 222 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 360,00 5 367,92 191 727,92  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 95 160,00 9 567,92 104 727,92 
 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 91 200,00 - 4 200,00 87 000,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5170



   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 0,00 400 000,00 400 000,00  

851   Ochrona zdrowia 923 313,00 0,00 923 313,00  

 85111  Szpitale ogólne 904 305,00 0,00 904 305,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00  

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 
wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 

 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń SOR 

w Wieluniu 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 85141  Ratownictwo medyczne 19 008,00 0,00 19 008,00  

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 19 008,00 0,00 19 008,00 
 

   
Zwrot dotacji w ramach zadania "Sfinansowanie sprzętu i wyposażenia medycznego 

na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
19 008,00 0,00 19 008,00 

 

852   Pomoc społeczna 509 686,78 0,00 509 686,78  

 85202  Domy pomocy społecznej 509 686,78 0,00 509 686,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 416,78 0,00 234 416,78  

   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w DPS w Skrzynnie 234 416,78 0,00 234 416,78 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 270,00 0,00 275 270,00 

 

   
Zakup podnośników sufitowych wraz z akcesoriami i oszynowaniem oraz montażem 

dla Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 38 000,00 0,00 38 000,00 

 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 226 200,00 0,00 226 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5170



   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w DPS w Skrzynnie 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 050,00 0,00 145 050,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 050,00 0,00 75 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 050,00 0,00 53 050,00  

   
Zakup platformy przyschodowej dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Gromadzicach 53 050,00 0,00 53 050,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Utworzenie punktu dydaktycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Gromadzicach - "Nasze Ekologiczne Pracownie" 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Zakup sprzętu w ramach projektu "Nasze Ekologiczne Pracownie" 0,00 0,00 0,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Modernizacja budynku Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 70 000,00 0,00 70 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

 90095  Pozostała działalność 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatu 

wieluńskiego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 
 

  

Razem 38 368 228,98 415 367,92 38 783 596,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5170



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/441/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 916 852,94 0,00 

2. 801 80116 
Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w 

Wieluniu 
790 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 780 000,00 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Edukator w Wieluniu  
100 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 605 000,00 0,00 

Razem dział 801 3 191 852,94 0,00 

6. 750 75075 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 

Razem dział 750 0,00 10 000,00 

7. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 49 500,00 

Razem dział 851 0,00 49 500,00 

8. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5170



9. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 109 000,00 

Razem dział 921 0,00 109 000,00 

10. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 151 500,00 

Razem dział 926 0,00 151 500,00 

11. 755 75515 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

12. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu  terytorialnego - "Budowa czterech 

aktywnych przejść dla pieszych na drodze 

powiatowej Nr 4538E na terenie Gminy Wieluń" 

- Województwo Łódzkie 

0,00 52 000,00 

13. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego - "Remont drogi publicznej Nr 

4528E w m. Kałuże na odcinku od drogi 

krajowej nr 43 do drogi powiatowej nr 4521E" - 

Gmina Pątnów 

0,00 350 000,00 

14. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego - "Remont drogi Nr 4523E w m. 

Mierzyce" - Gmina Wierzchlas 

0,00 270 000,00 

Razem dział 600 0,00 672 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5170



15. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Zakup samochodu osobowego 

o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostrówku" - Gmina Ostrówek 

0,00 100 000,00 

16. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Mokrsku" - Gmina Mokrsko 

0,00 100 000,00 

17. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Budowa czterech aktywnych 

przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 

4538E na terenie Gminy Wieluń" - 

Województwo Łódzkie 

0,00 0,00 

18. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Modernizacja istaniejącego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie" - 

Gmina Wieluń 

0,00 175 000,00 

Razem dział 758 0,00 375 000,00 

19. 801 80195 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Gmina Wieluń 

 7 000,00 

Razem dział 801 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5170



20. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - 

"Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz 

przebudowa części pomieszczeń SOR w 

Wieluniu" 

0,00 900 000,00 

Razem dział 851 0,00 900 000,00 

21. 853 85311 
Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm 

Wieluń  
99 000,00 0,00 

Razem dział 853 99 000,00 0,00 

22. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie 

zawartych porozumień (dzieci umieszczone w 

rodzinach zastępczych) 

0,00 313 000,00 

23. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie 

zawartych porozumień (dzieci umieszczone w 

placówkach opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 276 000,00 

Razem dział 855 0,00 589 000,00 

24. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 390 000,00 0,00 

Razem dział 921 390 000,00 0,00 

Ogółem 3 680 852,94 3 004 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5170



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/441/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2023 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758     Różne rozliczenia 533 431,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 533 431,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 533 431,00 

853     Pomoc społeczna 423 199,90 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 423 199,90 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 423 199,90 

Ogółem 956 630,90 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801     Oświata i wychowanie 532 020,59 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 92 780,25 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 77 499,15 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 281,10 

  80115   Technika 138 803,14 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
16 852,94 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 101 864,35 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 085,85 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 154 296,80 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 128 389,29 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 907,51 

  80120   Licea ogólnokształcące 144 171,60 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 120 385,44 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 786,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5170



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
1 968,80 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związkuz pomocą obywatelom Ukrainy 1 968,80 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 379,21 

  85410   Internaty i bursy szkolne 3 379,21 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 2 817,58 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 561,63 

852     Pomoc społeczna 420 000,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 420 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 231,10 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 231,10 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 231,10 

Ogółem 956 630,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5170


		2024-07-02T13:30:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




